Техническая спецификация
  Разрешение 5 µm, 10 µm, 25 µm,
62,5  (или на заказ)
Тип выходного сигнала  Push-Pull или TTL RS422 Line Driver
Выходные сигналы A, /A, B, /B, Z, /Z
Ток Максимально 40 мA на канал
   Питание 10..30 VDC или 5 VDC
  Материал корпуса  Головка: никелированный алюминий

62  :  62,5 μm |   80  :   80 μm
100:  100 μm
Пример заказа
Питание и выход
TTL : 5 VDC ± 5% питание
5 VDC TTL RS422 Line Driver выход
PPL  : 24 VDC ± 20% питание
24 VDC Push-Pull выход
HTL  : 24 VDC ± 20% питание
 5 VDC TTL RS422 Line Driver выход
Выходные сигналы
2  :  A, B
3  :  A, B, Z
4  :  A, /A, B, /B
6  :  A, /A, B, /B, Z, /Z
Длина кабеля
3M  :  3 метра
5M  :  5 метров
8M  :  8 метров
10M:  10 метров
* На заказ в диапазоне 5... 50 м
Тип кабеля
C      :  стандарт. кабель
S      :  стандарт. кабель в
металлорукаве
Диапазон
измерений
на заказ (смотреть таблицу
диапазонов измерения)
Магнитная полоса
B5 - 5 mm
B2  - 2 mm
MLC320 XX XX XXX X XX X XXX mm
Pin Коннектора
Габаритные размеры